

# **Maxi Service ApS**

Ålekistevej 138, 3. tv, 2720 Vanløse

CVR-nr. 44 92 57 29

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

---

Sebastian Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Maxi Service ApS  
Ålekistevej 138, 3. tv  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 44 92 57 29  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Sebastian Nielsen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 382 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2025 kr.	3/6 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>382.408</b>	<b>136.711</b>
1 Personaleomkostninger	-337.178	-169.796
<b>Driftsresultat</b>	<b>45.230</b>	<b>-33.085</b>
Andre finansielle indtægter	9	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.349	-357
<b>Resultat før skat</b>	<b>43.890</b>	<b>-33.442</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>43.890</b>	<b>-33.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	43.890	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.890</b>	<b>-33.442</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>47.650</u>	<u>1.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.650</u>	<u>1.625</u>
Likvide beholdninger	<u>75.105</u>	<u>65.201</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>122.755</u></b>	<b><u>66.826</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>182.755</u></b>	<b><u>66.826</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	10.448	-33.442
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.448</b>	<b>6.558</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	23.599
Anden gæld	132.307	36.669
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.307	60.268
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>132.307</b>	<b>60.268</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>182.755</b>	<b>66.826</b>

**Noter**

---

	1/1 - 31/12 2025 kr.	3/6 - 31/12 2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	333.911	168.311
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.267</u>	<u>1.485</u>
	<b><u>337.178</u></b>	<b><u>169.796</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>